様式第3号(第6条関係)
補助事業変更等承認申請書
年　　月　　日
　　南アルプス市長　　　　　　　　様

住所
補助事業者等
氏名　　　　　　　　　　　　印
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　　南アルプス市補助金等交付規則第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	補助金等交付決定年月日
	年　　月　　日
	補助金等交付決定指令番号
	指令第　　　号

	補助年度
	年度
	補助事業の名称

	補助事業の変更等の内容及び理由

	補助事業の変更後の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更の年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
(1)　変更事業計画書
(2)　変更収支予算書又はこれに代わる書類
(3)　変更実施設計書及び図書
(4)　その他の書類

事　業　変　更　計　画　書

自治会名

施設の名称

施設の所在地

施設整備の名称

	施設整備の内容

新設（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

補修（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

撤去（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

実施予定期間

着工予定日　令和　　　年　　　月　　　日

完成予定日　令和　　　年　　　月　　　日

	実施施工者

所在地

名　称

	備　　　考

[bookmark: _GoBack]事業変更収支予算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

	合　計

（記入例）請求書もしくは領収書の日付をご記入ください。
休日の場合はその日以降の平日。

様式第3号(第6条関係)
補助事業変更等承認申請書
年　　月　　日
　　南アルプス市長　　　　　　　　様

住所　南アルプス市○○○△△△
補助事業者等　○○○区自治会
氏名　会長　○○○○　　　　　　　印自治会長の住所及び氏名
連絡先をご記入ください。

０５５－○○○○－○○○○

　　南アルプス市補助金等交付規則第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	補助金等交付決定年月日
	年　　月　　日
（交付決定通知書の日付）
	補助金等交付決定指令番号
	指令第　　　号
（交付決定通知書の番号）

	補助年度
	○○年度
	補助事業の名称
	南アルプス市公園施設整備

	補助事業の変更等の内容及び理由

　例）樹木剪定における処分量が見積より
少なくなったため。

	補助事業の変更後の経費所要額
	　　例）３０，５００円　（変更後の事業費を記入）

	変更後の交付申請額
	　　例）１５，０００円
（事業費の１／２で千円未満切捨額を記入）

	変更の年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日
（上記記載の提出日と同様の日付）

	添付書類
(1)　変更事業計画書
(2)　変更収支予算書又はこれに代わる書類
(3)　変更実施設計書及び図書
(4)　その他の書類

（記入例）
事　業　変　更　計　画　書

自治会名

○○○区自治会

施設の名称

○○○○○公園

施設の所在地

南アルプス市○○○△△△番地

施設整備の名称

公園内樹木剪定

	施設整備の内容

新設（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

補修（　樹木剪定　　　　　　　　　　　　　　　）

撤去（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

実施予定期間

着工予定日　令和　○○年　○○月　○○日

完成予定日　令和　○○年　○○月　○○日

	実施施工者

所在地　南アルプス市○○○△△△番地

名　称　○○○○○

	備　　　考

（記入例）

事業変更収支予算書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

	地元負担金
	１５，５００

	市補助金
	１５，０００

	合　計
	３０，５００

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

	樹木剪定
	３０，５００

	合　計
	３０，５００